CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
TỈNH QUẢNG TRỊ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
HUYỆN TRIỆU PHONG

	Số: 262  /TB– THADS
	              Triệu Phong, ngày 13 tháng 9 năm 2018

THÔNG BÁO
Về việc lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản

	Căn cứ khoản 2 Điều 101 Luật Thi hành án dân sự đã được sửa đổi, bổ sung năm 2018;
	Căn cứ Điều 56 Luật Đấu giá tài sản năm 2016;
Căn cứ Bản án số  01/2018/DS-ST ngày 03 tháng 4 năm 2018 của TAND huyện Triệu Phong, tỉnh Quảng Trị;
Căn cứ Quyết định thi hành án chủ động số 111/QĐ-CCTHA ngày 11/5 /2018 và Quyết định thi hành án theo đơn yêu cầu số 119/QĐ-CCTHA ngày 14/5/2018 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Triệu Phong
Căn cứ Quyết định kê biên, xử lý tài sản số 01/QĐ-CCTHA ngày 03/7/2018 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Triệu Phong;
	Căn cứ kết quả Chứng thư thẩm định giá số QT16739/18/EXIMA ngày 29 tháng 8 năm 2018 của Công ty Cổ phần Thẩm định giá E XIM,
	Chi cục Thi hành án dân sự huyện Triệu Phong thông báo về việc lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản như sau:
1. Thông tin về tài sản bán đấu giá:
	Quyền sử dụng đất 120m2 taị thửa đất số 756, tờ bản đồ số 07, tại thôn An Tiêm, xã Triệu Thành, huyện Triệu Phong, tỉnh Quảng Trị theo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số BU  949749 do UBND huyện Triệu Phong cấp ngày 04/6/2015 cho ông Nguyễn Văn Chiến; bà Nguyễn Thị Lựu và tài sản gắn liền là nhà ở diện tích 100m2 kèm công trình phụ
Giá khởi điểm của tài sản bán đấu giá: 301.376.000đ ( Ba trăm lẻ một triệu ba trăm bảy mươi sáu nghìn đồng).
2. Lựa chọn tổ chức bán đấu giá:
Về tiêu chi: Mọi tổ chức bán đấu giá tài sản phải đáp ứng đầy đủ các điều kiện theo quy định tại khoản 4 Điều 56 Luật Đấu giá tài sản năm 2016.
Thời gian: Hạn nộp hồ sơ đăng ký tham gia bán đấu giá tài sản trong thời hạn 05 ngày kể từ ngày Thông báo.
Địa điểm nộp hồ sơ đăng ký: Trong giờ hành chính tại Chi cục Thi hành án dân sự huyện Triệu Phong - Địa chỉ: Số 07 Đoàn Bá Thừa, tiểu khu 2, thị trấn Ái Tử, huyện Triệu Phong , tỉnh Quảng Trị hoặc liên hệ qua số điện thoại 02333 828 364 để được hướng dẫn.
Vậy, Chi cục Thi hành án dân sự huyện Triệu Phong thông báo để các tổ chức bán đấu giá được biết./.
						                    CHẤP HÀNH VIÊN
  Nơi nhận:
- Trang TT điện tử Cục THADS							       (Đã ký)
tỉnh Quảng Trị (để đăng);
- Lưu: VT, HSTHA.
[bookmark: _GoBack]             Nguyễn Quốc Hùng